
Jsem ještě panna

Hustej Wimpy

Jsem ještě panna, není to lehký 
bejt pořád sama jak starý necky 
jedině ty jsi stvoření hezký 
jó, snědej playboy zrozenej v mí hlavě, 
abych vo něm mohla mluvit před holkama 
co se mnou dělá, áách, jsem udejchaná 
dvě nahý těla spolu do rána 
a holky všechno sežerou mi 
z ruky zobou, maj nafouklý hlavy 
a to mě baví i když jsem panna, a to mě trápí 
kdy už to bude, půjdu se opít ... ó-ó-ó 
Vždyť jich znám spousty bezvadnejch kluků 
za čtyři rumy daj mi tam ruku !! 
ale to není to, co od nich čekám 
jó, playboyovi z vyšších sfér se žádnej nevyrovná 
tak jim nedám, i když jsem panna 
i když to bolí, bejt pořád sama 
to za to stojí, čuměj jak vrána ... ó-ó-ó. 
Ptali se mě, jestli už jsem něco měla s ňákým klukem ?? 
A já jim řekla: No jasně !! 
Ptali se mě: Kolik jsem jich stačila poznat ?? 
A já jim řekla: No zatím asi jenom třicet !! 
Ptali se mě, co jsem s nima dělala ?? 
A já jim řekla: No přece úplně všechno !! 
Řekli mi: No to seš teda pěkná děvka !! 
a já jim řekla: No jasně !! 
Jsem ještě panna, není to lehký 
bejt pořád sama jak starý necky 
jedině ty jsi stvoření hezký, ó-ó-ó (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

